
Основен суд Куманово - извештај за месец 8.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

550 111 0 661 60 601Оставина

1 2 0 3 0 3Оставина по приговор

41 3 0 44 0 44Физичка делба

20 14 0 34 2 32
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

12 350 0 362 359 3Заверки

15 28 0 43 19 24Замолници

639 508 1147 440 707Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2Против  извршување

2 9 0 11 4 7
Приговори против
неправилности при
извршување

0 9 0 9 9 0Издавање дозволи

4 18 22 13 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 0 2Разни парнични предмети

646 65 0 711 11 700Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог
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30 0 0 30 0 30Трговски спорови

41 0 0 41 1 40Стечај

54 29 0 83 8 75Семејни спорови

63 3 1 65 5 60Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

95 4 0 99 7 92Имотни спорови

10 0 0 10 0 10
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

169 40 0 209 18 191Парнични-мала вредност

1113 141 1253 50 1203Вкупно - вид на предмет 1

1756 667 2422 503 1919Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 52 0 54 52 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 52 54 52 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

557 106 0 663 8 655
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

124 18 0 142 24 118
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

5 13 0 18 15 3
Извршување на одземен
имот и предмети

4 46 0 50 45 5
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

173 45 0 218 29 189
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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863 228 1091 121 970Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1
Разни кривични предмети
за малолетници

5 6 0 11 0 11
Кривични предмети
спрема малолетници

5 7 12 0 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 1132 0 1135 1064 71Разни кривични предмети

162 29 0 191 10 181
Предмети за кривично
полнолетни

54 54 0 108 58 50
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

219 1215 1434 1132 302Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 1 0 11 5 6
Оценка на обвинителен
акт во кривично

10 1 11 5 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 168 0 179 165 14
Разни прекршочни
предмети

1478 478 0 1956 182 1774Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1490 646 2136 347 1789Вкупно - вид на предмет 0

2589 2149 4738 1657 3081Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

63 265 0 328 290 38
Предмети од  судска
упрaва

63 265 328 290 38Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 0 1
Евиденција на преставки
и поплаки

2 1 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

65 266 331 292 39Вкупно - област 0

4410 3082 7491 2452 5039Вкупно 1

4/4


